Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

Об участии сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан в программе по реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2023 году

               В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 года № 39 ««О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,  Совет сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  решил:

     1.Принять участие в Программе поддержки местных инициатив по Республике Башкортостан.

     2. Включить в Программу для участия следующий объект  сельского поселения:

- Текущий ремонт по замене деревянных оконных блоков на пластиковые СДК с.Кипчак-Аскарово МР Альшеевский район РБ по адресу: 452114, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Кипчак-Аскарово, ул.Салавата Юлаева,109.

   3.Обнародовать настоящее решение в зданиях администрации сельского  поселения  Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и центральной библиотеке села Кипчак-Аскарово, разместить в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского  поселения  Кипчак-Аскаровский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

  3.Контроль  за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              А.С. Юсупов

с. Кипчак-Аскарово

08 февраля 2023 года №166